２０２２年９月吉日
株式会社ぎょうざの満洲

お客様各位

宅配商品価格改定と新商品のご案内

いつも、ぎょうざの満洲をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

日頃より、安くておいしい商品をお届けできるよう、原材料を厳選し、品質向上に努めております。

しかしながら、長引くコロナ禍の中、大雨による水害や、ロシア、ウクライナ問題の影響を受けての原材料の

高騰、原油高などにより、誠に心苦しいお願いではございますが、２０２２年１０月発送分より、宅配商品価

格を下記の通り改定させていただきます。また、ご要望の多かった「お試し６０個」「天然えび入りプレミア

ム生ぎょうざセット」の梱包商品などの新商品を１０月から販売いたします。

「おいしい餃子で人々を健康で幸せに」「出来たてのおいしさを農家と共に」をスローガンに高品質で安全な

商品を提供して参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

商品名（通販・オンラインショップ）
税・送料込

現価格 新価格 10/1～

家庭用Ｓ（６パック・タレ付） 2,710 2,850

家庭用Ｓ×２箱（梱包） 4,580 4,850

家庭用Ｓ×３箱（梱包） 6,450 6,950

家庭用１（１０パック・タレ付） 3,830 4,050

家庭用１×２箱（梱包） 6,910 7,350

家庭用２（２０パック・タレ付） 6,710 7,250

家庭用２×２箱（梱包） 13,280 14,150

家庭用３（３０パック・タレ付） 10,300 10,920

詰合せＡ（５パック・タレ付／生麺１０／しょうゆタレ６／しおタレ２／みそタレ２／チャーシュー／メンマ）   4,110 4,350

詰合せＡ×２箱（梱包） 7,480 8,050

詰合せＭ（３パック・タレ付き／生麺６／しょうゆタレ３／しおタレ３／チャーシュー３枚／メンマ）       3,010 3,150

詰合せＭ×２箱（梱包） 5,180 5,450

業務用３袋 5,060 5,350

業務用３袋×２箱（梱包） 8,570 9,150

業務用９袋 12,370 13,250

天然えび入りプレミアム生ぎょうざセット（えび入餃子３パック※タレなし／餃子３パック・タレ付）  3,300 3,350

天然えび入りプレミアム生ぎょうざセット×２箱（梱包）NEW! - 5,850

天然えび入りプレミアム生ぎょうざセット×３箱（梱包）NEW! - 8,250

家庭用Ｓ＋家庭用１ 5,810 6,200

家庭用Ｓ×２箱＋家庭用１ 7,570 8,010

家庭用Ｓ＋詰合せＡ（梱包） 6,040 6,550

家庭用１＋詰合せＡ（梱包） 7,150 7,750

お試し６０個（２０個×３袋） 2,390 2,520

お試し６０個×２箱（梱包）NEW! - 4,150

※沖縄県へのお届けはプラス 910円になります。

※お振込み手数料、代引き手数料はお客様のご負担になります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 ぎょうざの満洲 宅配餃子課（坂戸工場）

フリーダイヤル ０１２０－１９４－９１７（受付８：３０～１７：３０）